

قیمت نفت همچنان در مسیر صعود

قیمت نفت در معاملات روز جمعه، تحت تاثیر کاهش بیش از حد انتظار ذخایر نفت آمریکا، افزایش یافت و به نسوی ثبت دومین رشد هفتگی متوالی پیش می‌رود.به گزارش ایسنا، بهای معاملات نفت برنت با ۴۵ سنت معادل ۰٫۶ درصد افزایش، به ۷۶ دلار و ۹۷ سنت در هر بشکه رسید. بهای معاملات وست تگزاس اینترمدیت آمریکا با ۴۴ سنت معادل ۰٫۶ درصد افزایش، به ۷۲ دلار و ۲۴ سنت در هر بشکه رسید.هر دو شاخص از ابتدای هفته جاری تاکنون، حدود دو درصد رشد داشته اند که دومین رشد هفتگی متوالی خواهد بود.ادوارد مویا، تحلیلگر شرکت OANDA در این باره گفت: با ورود به اوج سفرهای تابستانی در آمریکا و با اقدام سعودیها در افزایش قیمت فروش به اروپا و آسیا، چشم انداز تقاضا برای نفت، رو به بهبود گذاشته است.عربستان سعودی پس از اعلام تعدید کاهش بیشتر تولید علاوه بر توافق محدودیت عرضه اوپک پلاس، قیمت فروش نفت خود برای مشتریان آسیایی در اوت را برای دومین ماه افزایش داد. غول نفتی دولتی آرامکو سعودی در بیانیه‌ای اعلام کرد قیمت‌های فروش رسمی گرید نفتی عرب لایت برای بارگیری در اوت به آسیا، نسبت به ژوئیه ۲۰ سنت در هر بشکه افزایش یافته و سه دلار و ۲۰ سنت در هر بشکه بالاتر از قیمت نفت عمان ادبی شد. این افزایش قیمت تا حد زیادی توسط بازار پیش‌بینی می‌شد اما تعدادی از پالایشگاه‌های آسیایی در نظرسنجی رومترز، کاهش حدود ۵۰ سنتی قیمت را پیش‌بینی کرده بودند.آرامکو قیمت فروش نفت عرب لایت به شمال غربی اروپا را به میزان ۸۰ سنت افزایش داد و سه دلار و ۸۰ سنت در هر بشکه بالاتر از قیمت نفت برنت ICE تعیین کرد. همچنین قیمت فروش بشکه بالاتر از شاخص ASCI اعلام شد.آمار اداره اطلاعات انرژی آمریکا که روز پنجشنبه منتشر شد، نشان داد که ذخایر نفت آمریکا به دلیل تقاضای قوی پالایشگاهی، بیش از حد انتظار کاهش پیدا کرده و ذخایر بنزین پس از افزایش در هفته قبل، کاهش بزرگی داشته است.عربستان سعودی و روسیه که بزرگترین صادرکنندگان نفت جهان هستند، دوشنبه هفته جاری، کاهش بیشتر تولیدشان در اوت را اعلام کردند. کاهش عرضه اعلام شده از سوی این دو کشور، علاوه بر توافق گسترده‌تر اوپک پلاس برای محدود کردن عرضه تا پایان سال ۲۰۲۴ است و مجموع کاهش تولید این گروه را به بیش از پنج میلیون بشکه در روز معادل حدود پنج درصد از تولید جهانی نفت می‌رساند.با این حال، افزایش قیمت نفت با بالا رفتن انتظارات برای افزایش نرخ بهره در نشست آتی بانک مرکزی آمریکا، محدود شد. طبق جدیدترین آمار منتشره، تعداد آمریکایی‌های متقاضی دریافت بیمه بیکاری، هفته گذشته نسبتا افزایش پیدا کرد. همچنین حقوق و دستمزد بخش خصوصی در ژوئن افزایش داشت. آمار اخیر، احتمال افزایش نرخ بهره فدرال رزرو در ماه جاری را افزایش داد.منابع نزدیک به اوپک اظهار کردند: اوپک احتمالا زمانی که اولین چشم انداز خود از بازار نفت در سال آینده را در اواخر این ماه منتشر می‌کند، دیدگاه خوشبینانه‌ای درباره رشد تقاضا برای نفت در سال میلادی آینده خواهد داشت و پیش‌بینی می‌کند که رشد تقاضا نسبت به سال جاری، کند خواهد شد اما همچنان افزایشی بالاتر از حد میانگین خواهد داشت.نرخ‌های بهره بالاتر، هزینه‌های استخراج را برای شرکت‌ها و مصرف‌کنندگان افزایش می‌دهد و می‌تواند رشد اقتصادی را کاهش داده و تقاضا برای نفت را کمتر کند. سرمایه‌گذاران هفته آینده با دنبال کردن آمار تورم آمریکا و چین، به دنبال نشانه‌هایی در خصوص روند نرخ بهره خواهند بود.بر اساس گزارش رومترز، به گفته ادوارد مویا، نفت در معاملات هفته جاری، کف پیدا کرد و به نظر می‌رسد تا زمانی که ترس از رکود جهانی وجود نداشته باشد، می‌تواند بالاتر برود.

بازارهای جدید نفت ایران کدامند؟

نماینده اسبقی ایران در هیات عامل اوپک گفت: ایران در حال حاضر به بازار هیچ کشوری ورود نمی‌کند بلکه نفت خود را به پالایشگاه‌های متوقف‌شده در برخی کشورها ارسال می‌کند.محمدعلی خطیبی در گفت‌وگو با ایلنا، درباره تأخیرپذیری بازار و نگرانی تولیدکنندگان از افزایش تولید نفت ایران اظهار داشت: اکنون اینکه ایران استثناء از تصمیم کاهش تولید اعضای اوپک است زیرا شرایط ایران عادی نیست و مدت‌هاست که به دلیل تحریم کمتر از سهمیه خود تولید می‌کند و طبیعی است تا زمان بارگشت به میزان سهمیه قبلی مجاز است که آرزانه به هر میزان که امکانش را داشته باشد تولید کند و جای نگرانی نیست. وی افزود: البته افزایش تولید اخیر ایران به میزانی نیست که قیمت نفت را تحت‌الشعاع قرار دهد، یعنی در مقایسه با عرضه جهانی نفت قابل توجه نیست که باعث افت و خیز قیمت شود، بنابراین نگرانی زیادی در رابطه با افزایش تولید ایران وجود ندارد.نماینده اسبقی ایران در هیات عامل اوپک تصریح کرد: ایران در حال حاضر به بازار هیچ کشوری ورود نمی‌کند بلکه نفت خود را به پالایشگاه‌های متوقف‌شده در برخی کشورها ارسال می‌کند یعنی در یک همکاری با پالایشگاه‌های این کشورها از جمله ونزوئلا را تعمیر و راه‌اندازی می‌کند و نفت را به این کشور انتقال می‌دهد، در واقع نفت ایران وارد بازاری را که از دست رفته و پالایشگاهی که کار نمی‌کند و جزء بازار به حساب نمی‌آید، می‌شود.وی تأکید کرد: در واقع ما با تعمیر این پالایشگاه بازار جدیدی بوجود می‌آوریم که قبلا متعلق به هیچ تولیدکننده‌ای نبوده است، ایران این پالایشگاه را بازسازی و راه‌اندازی می‌کند و نفت ارسال می‌کند، بنابراین تولیدکنندگان نباید نگران باشند چون بازارهایشان تحت‌الشعاع قرار نمی‌گیرد. ابتکار ایران فعال کردن پالایشگاه‌های متوقف است به همین دلیل قیمت‌ها را هم تغییر نمی‌کند، کمالاتکه اکنون شاهدیم با افزایش تولید اخیر ایران قیمت کاهش پیدا نکرده بلکه به دلایل دیگری قیمت‌ها بهبود یافته است.خطیبی خاطرنشان کرد: طبق آمار و اعلام برخی منابع بیشتر نفت ایران به بازار آسیا می‌رود و بازار آسیا هم بازار سنتی ایران بوده است، بخشی هم در پالایشگاه‌های راکد در برخی نقاط دنیا که با فعالیت‌های فنی و مهندسی ایران راه‌اندازی شده‌اند؛ جذب می‌شود.به گزارش ایلنا، خطیبی افزود: شناسایی بازارهای جدیدی در آسیا، اوپک به طور متوسط برابر با ۲٫۶۷۹ میلیون بشکه در روز بود، یعنی بالاتر از ۲٫۵۴۴ میلیون بشکه‌ای که در ماه مه سال گذشته میلادی تولید شده بود. ایران در ماه مه ۲۰۲۱ هم به طور متوسط ۲٫۴۵۵ میلیون بشکه در روز تولید داشت و در ماه مه ۲۰۲۰ به کمتر از ۲ میلیون بشکه یعنی ۱٫۹۷۸ میلیون بشکه در روز می‌رسید، این افزایش تولید ایران در حالی است که برخی اینگونه عنوان می‌کنند که خبر خوبی برای اوپک نیست که تلاش می‌کند سهم خود را در بازار نفت از آمریکا پس بگیرد.

اختیار انرژی

همکاری ایران و امارات در تجارت نفت و گاز
وزیر نفت ایران و وزیر انرژی امارات متحده عربی در حاشیه هشتمین سیمنار بین‌المللی اوپک دیدار و بر گسترش همکاری‌های نفتی دو کشور تأکید کردند.به گزارش ایسنا، جواد اوجی، وزیر نفت و سهیل المزروعی، وزیر انرژی امارات متحده عربی در حاشیه نخستین روز سیمینار بین‌المللی سازمان کشورهای صادرکننده نفت (اوپک) در وین دیدار و گفت‌وگو کردند.اوجی و مزروعی در این ملاقات و گفت‌وگوی دوجانبه بر گسترش همکاری‌های نفتی بین دو کشور تأکید کردند، تجارت نفت خام، گاز طبیعی، فرآورده‌های نفتی و محصولات پتروشیمی‌از محورهای مذاکره بین دو طرف بود.وزیران نفت و انرژی دو کشور ضمن تأکید بر سرمایه‌گذاری‌های مشترک و توسعه میدان‌های مشترک، وضع بازار نفت و امکان‌سنجی گسترش همکاری‌ها در حوزه نفت و گاز را بررسی کردند.

مذاکرات ایران و عراق برای پیشبرد پروژه‌های نفتی مشترک

وزیران نفت ایران و عراق در حاشیه هشتمین سیمنار بین‌المللی اوپک در وین درباره اجرای پروژه‌های مشترک نفتی تبادل‌نظر و گفت‌وگو کردند.به گزارش ایسنا، جواد اوجی، وزیر نفت و حیان عبدالغنی، وزیر نفت عراق در حاشیه دومین روز از هشتمین سیمینار بین‌المللی سازمان کشورهای صادرکننده نفت (اوپک) در زمینه همکاری‌های مشترک نفت و گاز بحث و گفت‌وگو کردند.وزیران نفت دو کشور در این دیدار بر توسعه روابط دوجانبه نفتی، تبادل‌ات در حوزه نفت، گاز و فرآورده‌های نفتی تأکید کردند.سرمایه‌گذاری‌های مشترک و توسعه میدان‌های مشترک نفتی، صادرات خدمات فنی و مهندسی ایران به عراق و اجرای پروژه‌های مشترک از دیگر محورهای گفت‌وگوی اوجی و عبدالغنی بود.هشتمین سیمنار بین‌المللی اوپک با شعار «به‌سوی یک گذار انرژی پایدار و فراگیر» میزبان چند نشست وزارتی و میزگرد بلندپایه با حضور وزیران نفت و انرژی کشورهای عضو اوپک و برخی مهمانان ویژه از وزیران نفت و انرژی کشورهای تولیدکننده غیراوپک و صرف‌کننده، مدیران عامل شرکت‌های بزرگ نفت و گاز جهان، محققان، کارشناسان و جامع دانشگاهی فعال در حوزه انرژی خواهد بود.

آلبرت بغزیان گفت: سیاست کالابری باید

وزنی باشد و نباید براساس مبلغ ریالی که در جریان تورم آب می‌شود، در نظر گرفته شود. یعنی دولت باید با صراحت اعلام می‌کرد که مثلا به مردم در ماه یک کیلو مرغ، یک شانه تخم مرغ، یک لیتر روغن و یک قوطی رب و یک بسته قند می‌دهم و این‌س حجم کالا در همه ماه‌ها ثابت می‌ماند.به گزارش ایلنا، خلاه‌های نظری پیش‌نویس برنامه هفتم توسعه که اخیرا به مجلس ارسال شد، از پشت عینک صاحب‌نظران حوزه اقتصادی به چشم می‌خورد. در مدتی که این برنامه و متن آن منتشر شده است، بسیاری از کارکنان دولت بر این باور هستند که نمی‌توان به صرف اینکه برنامه از هدف‌گذاری‌های مثبتی صحبت است، آن برنامه را یک سند پیش‌برنده ارزیابی کرد. آلبرت بغزیان (استاد دانشگاه تهران و کارشناس مسائل اقتصادی) در این رابطه با اشاره به بحث جمعیت صندوق‌های بازنشستگی و افزایش سن بازنشستگی در فصل پنجم برنامه توسعه‌ارسالی از سوی دولت، اظهار کرد: ادغام صندوق‌های بازنشستگی در این شرایط دشوار است، صندوق‌ها به تنهایی یکسری تعهداتی دارند که نمی‌توانند به آن عمل کنند. این عدم اجرای تعهدات می‌تواند ناشی از ناکارآمدی مدیریتی یا زیان‌هایی باشد که متوجه صندوق‌ها و شرکت‌های تابعه آن‌ها باشد. برخی از صندوق‌ها طلب‌های زیادی از دولت دارند. بنابراین دولت باید به یک صندوق برسد و به صندوق دیگری کم‌توجهی بیشتری داشته باشد که باعث تبعیض میان افراد تحت پوشش صندوق‌ها می‌شود.وی با اشاره به محاسن ادغام صندوق‌ها که باعث برخی مقاومت‌ها در این رابطه شده است، گفت: البته نفس ادغام صندوق‌ها مسئله منفی و حادی نیست. اولاً سوابق افراد بین صندوق‌ها نیازمند جابه‌جا شدن نیست. با ترکیب منابع اقتصادی صندوق‌ها باعث می‌شود ثروت و بدهی‌های آن‌ها هم‌رسان کنز هم بیایند و آنجا که در حوزه فعالیت اقتصادی صندوق‌ها رقیب هم بودند، در ادامه به همکاری روی بیاورند. دوم

اینکه طلب‌های صندوق‌ها از دولت یک کانه یکجا می‌شود و دولت نمی‌تواند تحت عناوین مختلف از تعهدات خود به دلیل شرایط خاص هر صندوق بازنشستگی سرباز بزند.بغزیان تصریح کرد: مزیت سوم ادغام صندوق‌ها این است بحث مدیریت صندوق‌ها اصلاح می‌شود. انبوه تشکیلات اداری و بروکراسی پرهزینه باوجود بسترهای مجازی اضافی هستند و با حذف بروکراسی و تشکیلات اداری اضافی، هزینه‌های اداری و مفاستد احتمالی نیز کاهش می‌یابد. مزیت چهارم ادغام منابع صندوق‌ها از نظر اطلاعاتی است. برای مثال در اظهارنامه‌های مالیاتی اطلاعات صندوق واحد و یکجاچه بسیار تمرکزتر خواهد بود. از طرف دیگر در آن شرایط فردی نمی‌تواند همزمان از مزایای دو یا چند صندوق استفاده ببرد و راه سوءاستفاده بسته می‌شود. گاهی مشاهده می‌شود که صندوق‌ها به یکدیگر اطلاعاتی نمی‌دهند. صندوق‌های غیرکارآمد با ادغام

دولت نگران سیاست‌های حمایتی خود نبست. دولت نگران تخصیص کالاهای اساسی دچار درماندگی بوده که به بحث توزیع کالابریک روی آورده است.این کارشناس اقتصادی افزود: رشد قیمت‌ها در اقتصاد آنگذر باید است. برخی اقلام مصرفی مانند شیر طی مدتی کوتاه دو برابر شده است، دولت از آنجا که تسلطی روی مسوح افزایش قیمت‌ها ندارد، نیازمند توزیع کالابریک شده و از کنترل نرخ‌ها پابین دارد. وی با اشاره به این موضوع گفت: البته این بهتر است که دولت می‌خواهد پارانه خود را به‌صورت کالایی توزیع کند؛ به‌ویژه اینکه اقلامی مانند مرغ و شکر و روغن در کنار اجاره بها، سهم بسیار بالایی در سبد مصرفی دهک‌های پایین دارد. توزیع کالابریک میان کارشناسان وجود دارد و اتفاقاً در برنامه دولت گفت: کاش دولت حداقل در سند برنامه بودجه خود مشخص می‌کرد که تعریفش از خانواده برخوردار چیست زیرا هنوز در میان اقتدار فرادست بسیار مشاهده می‌شود و که پارانه افراد متمول هنوز واریزی می‌شود و

احتمالا همان‌ها نیز از سبد کالایی عرضه شده در بحث کالابریک الکترونیکی بهره‌مند خواهند شد. بغزیان اضافه کرد: البته درست است که پوشش کالابریک باید بیشتر از سه دهک باشد اما در مقابل این یک رویکرد غلط نیز در زمان آقای احمدی نژاد بود که پارانه حق برابر تمامی اقشار و دهک‌ها هست و حتی ایرانیان خارج از کشور هم باید دریافت کنند؛ این درحالی است که کل ارزش این پارانه که قرار است به کالابریک تبدیل شود، برای طبقات ثروتمند و ایرانیان خارج از کشور کمتر از ۱۰ دلار ارزش دارد و چنین رویکردی امروز مضحک به نظر می‌رسد.

این نوع نگاه به‌طورکلی خالی از وجدان اجتماعی است زیرا سیاست‌های توزیع درآمد در ایران ضعیف است و منجر به افزایش شکاف طبقاتی در همین یک دهه اخیر شده است. بسیاری از اقشار با درآمدهای بسیار بالا کمترین مالیات را می‌دهند. این کارشناس

اظهار نظر استاد اقتصاد دانشگاه تهران پیرامون برنامه هفتم:

تاکید نگران‌کننده بر نامه هفتم روی سه دهک برای توزیع کالابریک



اقتصادی در پایان به دولت پیشنهاد داد: سیاست کالابریکی باید وزنی باشد و نباید براساس مبلغ ریالی که در جریان تورم آب می‌شود، در نظر گرفته شود. یعنی دولت باید با صراحت اعلام می‌کرد که مثلا به مردم در ماه یک کیلو مرغ، یک شانه تخم مرغ، یک لیتر روغن و یک قوطی رب و یک بسته قند می‌دهم و این‌س حجم کالا در همه ماه‌ها ثابت می‌ماند. اینکه کالابریک تنها یک مبلغ قابل انتقال به صورت تخفیف‌فروش روی برخی اقلام دارای قیمت دولتی و مدیریت شده باشد، به نظر جوابگو نیست و در میان‌مدت اثرش از بین خواهد رفت. دولت تا جای ممکن باید از سیاست‌های پرداخت نقدی به ویژه در مورد اقشار و دهک‌های دچار آسیب‌های اجتماعی بهره‌یزد. حتی به‌نظر بهتر است دولت درباره شکاف طبقاتی در همین یک دهه اخیر شده است. بسیاری از اقشار با درآمدهای بسیار بالا کمترین مالیات را می‌دهند. این کارشناس

همه چیز درباره مالیات سلبریتی‌ها

شناسایی شدند و تقریبا مجموع تراکنش‌های واریزی برای این ۱۲۳ اینفلوئنسر در سنال ۱۴۰۰ بیش از ۲.۳ هزار میلیارد تومان بوده است. البته معیار تشخیص درآمد اینفلوئنسر‌ها لزوماً واریزی و به حساب بانکی آنها نبوده و می‌ماند. شناسایی این افراد از طریق شرکت‌های واسط تبلیغاتی صورت گرفته است. صرفاً برای تعداد ۱۲۳ اینفلوئنسر شناسایی شده حدود ۱۷ میلیارد تومان مالیات تشخیص داده شده که ۲۳ نفر از اینفلوئنسر‌ها این مالیات را پذیرفتند و در قالب توافق ماده ۲۳۸ مالیات را می‌پردازند. همچنین در این بین ۶۲۸ بلاگر و اینفلوئنسر مورد شناسایی قرار گرفتند اما هنوز اظهارنامه‌ای ندارند و برای آنها باید اظهارنامه‌ای برای اخذ مالیات ایشطور رسانه‌های برای حدود ۳۰۰ نفر از این افراد اظهارنامه برآورده تولید شده و قرار بر این است، اطلاع رسانی‌های لازم انجام شود تا مالیات به حق این افراد شناسایی شود

می‌شود که بعضاً از طریق پلیس فتا به دست آمده است. از نسوی دیگر صاحبان صفحات شناسایی شده و اسامی آن‌ها استخراج می‌شود، پس از آن اسامی‌ها یک ملی انطباق داده خواهد شد و حساب‌های بانکی آن‌ها بررسی می‌شود. طبق آیین‌اخبار، اداره کل امور مالیات مودیان متوسط در تهران مامور شناسایی اینفلوئنسرهای مشمول مالیات‌دهی شده است و این اداره وضعیت اظهارنامه‌های سال ۹۹ و ۱۴۰۰ این اینفلوئنسر‌ها با دنبال کننده بالای ۵۰۰ هزار را مورد بررسی قرار داده است؛ طبق بررسی‌های انجام شده ۵۵۱ کاربر و فعال مجازی دارای بیش از ۵۰۰ هزار دنبال کننده شناسایی شدند که مشمول مالیات بر درآمد می‌شوند که تعداد زیادی از افراد مذکور شناسایی شدند و در نهایت برای ۱۲۳ اینفلوئنسر که درآمد قابل توجهی داشتند، درآمد تشخیصی صادر شده است.بر این اساس، تراکنش‌ها و حساب‌های این افراد

تهیه کند و در تارنمای سازمان در منظر عموم قرار دهد.پس از آن اخذ مالیات از این افراد که اصطلاحاً به آن‌ها سلبریتی گفته می‌شود، جدی‌تر شد. در این راستا، بهمن ماه سال گذشته، داوود منظور، رئیس سابق سازمان امور مالیاتی در یک نشست خبری بر این افراد را تأکید کرد که سلبریتی‌ها مانند سایر مودیان هستند و بر اساس میزان درآمدی که دارند مشمول مالیات می‌شوند، اعلام کرد که داره کلی در تهران فقط برای مالیات سلبریتی‌ها راه‌اندازی شده و همه فراردهای این افراد را بررسی و شناسایی می‌کنند.پ

س از آن، مهدی موحدی بکنظر، سخنگوی سازمان امور مالیاتی درمورد نحوه شناسایی سلبریتی‌ها برای اخذ مالیات ایشطور رسانه‌های داد که الگوریتم‌ها و فرمول‌های مختلفی برای شناسایی وجود دارد که قرار است به سازمان برای شناسایی کمک کند. درواقع صرفاً یک فرمول نیست و شامل اطلاعات مختلفی

عضو اتاق بازرگانی ایران انتقاد کرد

تاخیر در تخصیص ارز برای صنعت گران

اساس مطالعات شاخص مدیران خرید، یکی از مهمترین گلابه‌های تولیدکنندگان کشور، دشواری تأمین مالی در هر بخش سرمایه در گردش و نصب و توسعه ظرفیت تولید است. در حال حاضر حدود ۳۲ درصد منابع بانکی در اختیار بخش تولید قرار می‌گیرند در حالی که بخش خدمات سهم حدود ۳۸ درصدی از این منابع را به خود اختصاص می‌دهد. این اعداد در کنار نرخ‌های نااعدلانه تسهیلات بانکی برای صنعتگران، نشان می‌دهد که تولید، اولویت نخست شبکه بانکی نیست.

تأخیر تقویت بنیان‌های تولید صنعتی کشور به اولویت تبدیل شدن از این رهگذر، می‌توان تصور را مهار کرد. از سوی دیگر می‌توان با مدیریت مطلوب بر بورس سهام، ظرفیت‌های این بازار مالی را نیزس در جهت تأمین مالی صنایع کشور، بیش از پیش به کار گرفت.وی دسترسی به ارز خارجی را یکی از اصلی‌ترین چالش‌هایی صنایع کشور معرفی کرد و افزود: دسترسی به ارز خارجی برای پایداری

دبیر کل انجمن صنایع لوازم خانگی مطرح کرد

درخواست تغییر شیوه قیمت‌گذاری در سازمان حمایت

حال حاضر در سازمان حمایت استفاده می‌شود، درست نیست، ادامه داد: بر اساس این روش، هر چه هزینه تمام شده محصول در واحدی بالاتر باشد، سود آن بیشتر است. این روش باید اصلاح شود.هاشمی‌همچنین گفت که تورم در بخش لوازم خانگی از نسایر بخش‌ها کمتر است، اما نباید تصمیم‌گیری‌ها به گونه‌ای باشد که سهم این صنعت از کل ارزش افزوده صنعت کم نشود.گفتنی است تا اوایل سال ۱۴۰۱ فرآیند قیمت‌گذاری کالاها به این شکل بود که تغییر قیمت ۵۰ قلم کالای اساسی، حساس و ضروری

ارز و قیمت مواد اولیه داخلی تحت کنترل نیست و در مواردی تابع قیمت‌های جهانی است، برای محصول نهایی قیمت‌گذاری اعمال کردوی با بیان اینکه اگر قرار است قیمت‌ها آزاد باشد باید تا زنجیره آخر فرآیند ادامه داشته باشد، تصریح کرد: در حال حاضر لازم است قدرت خرید مردم تقویت شود.به گفته دبیر کل انجمن صنایع لوازم خانگی دولت می‌تواند بدون تصدی‌گیری، بر بازار نظارت کندوی با بیان اینکه ضوابط قیمت‌گذاری سازمان حمایت نیاز به اصلاح دارد، اظهار کرد: روش کاست پلاس که در



کاربران دارای بیش از ۵۰۰ هزار دنبال‌کننده در شبکه‌های اجتماعی از سال ۱۴۰۰ در ردف مودیایی که مکلف به پرداخت مالیات هستند، قرار گرفتند و تاکنون حدود ۱۷ میلیارد تومان مالیات برای این افراد شناسایی شده است.به گزارش ایسنا، طبق دستورالعمل اجرایی بند ۶ تبصره ۶ قانون بودجه سال ۱۴۰۰ کل کشور، درآمدهای کاربران دارای بیش از ۵۰۰ هزار دنبال‌کننده رسانه‌های کاربرمحور از محل

عضو اتاق بازرگانی ایران گفت: در حال حاضر حدود ۲۲

درصد منابع بانکی در اختیار بخش تولید قرار می‌گیرند در حالی که بخش خدمات سهم حدود ۳۸ درصدی از این منابع را به خود اختصاص می‌دهد. این اعداد در کنار نرخ‌های نااعدلانه تسهیلات بانکی برای صنعتگران، نشان می‌دهد که تولید، اولویت نخست شبکه بانکی نیست. ابوالفضل روغنی در گفت‌وگو با خبرنگار اقتصادی ایلنا، با اشاره به اهمیت صنعت در توسعه پایدار، گفت: اشتغال، کنترل تورم و تعادل بخشی به تراز ارزی نشان می‌دهد که توسعه صنعتی ایران دستیابی به اقتدار اقتصادی، در هر کشوری ضروری است.

بنابراین، دولت و سازمان‌های مربوطه باید از طریق استراتژی‌های مناسب و حمایت از صنعت، توسعه پایدار را ترویج و شرایط مساعدی برای رشد و پیشرفت صنعت ایجاد کنند.وی با تأکید بر تدوین سند جدید استراتژی توسعه صنعتی، افزود: شاخص‌های نامطلوب فضای کسب وکار نشان می‌دهد که فعالیت‌ها در صنعت با چالش‌های فراوانی مواجه است. اما از آنجایی‌که صنعتگران به رشد کشور و حفظ روند تولید و اشتغال، علاقه دارند با ارائه راهکارهای نوآورانه، زمینه‌های بهبود و پیشرفت را فراهم

دبیر کل انجمن صنایع لوازم خانگی ایران با بیان اینکه روش کاست پلاس که در حال حاضر در سازمان حمایت استفاده می‌شود، درست نیست، گفت: بر اساس این روش، هر چه هزینه تمام شده محصول در واحدی بالاتر باشد، سود آن بیشتر است و بنابراین روش باید اصلاح شود. عباس‌هاشمی در گفت‌وگو با ایسنا، با اشاره به مشکلات قیمت‌گذاری برای بخش تولید، گفت: در کشورهای موفق اقتصادی، الگوهای صحیح و روش‌های دانش‌محورانه و نتایج آن‌ها را دیدیم، نمی‌توان در شرایطی که نرخ